ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
CASA NAPOLEÃO LAUREANO

GABINETE DA VEREADORA JAILMA CARVALHO – PSB

REQUERIMENTO

AUTORA: Vereadora JAILMA CARVALHO
REQ. Nº 299/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa,

​ A Vereadora abaixo assinada, requer à CAGEPA   que verifique a possibilidade de enviar
uma equipe técnica para avaliar uma maneira de solucionar o problema com o escoamento das
águas pluviais, na Rua Dom Luiz de Vasconcelos, CEP 58084-110, no bairro Jardim Veneza.

JUSTIFICATIVA:

​  Atendendo às reivindicações dos(as) moradores(as), que relataram pontos de alagamento
em períodos chuvosos, ocasionando transtornos  aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 15 de agosto de 2025.

JAILMA CARVALHO

Vereadora - PSB